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DOCENTE DE PLANTA  

N° NOMBRE FORMACION TELEFONO CORREO INSTITUCIONAL 

1 Hernán García López 
Profesional en 

licenciatura en Química  
315-821-6547 

h.garcia@udla.edu.co 
 

2 Lis Manrique Losada Ph.D 316-539-4715 
l.manrique@udla.edu.co 

 

3 Paula Liliana Galeano García Ph.D 310-786-8279 
p.galeano@udla.edu.co 

 

4 Vladimir Sánchez Tovar Profesional Magíster 315-333-3403 v.sanchez@udla.edu.co 

5 Wilson Rodríguez Pérez PhD 314-218-9516 
w.rodriguezp@uniamazonia.udla.edu.co 
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DOCENTES OCASIONALES  

N° NOMBRE FORMACION TELEFONO CORREO INSTITUCIONAL 

1 Claudia Yolanda Reyes Ph.D 311-809-0890 cl.reyes@udla.edu.co 

2 Elkin Alberto Tilvez Marrugo Ph.D 315-866-3474 e.tilvez@udla.edu.co 

3 
Francis Steven Sánchez Garzón 

Profesional en Química y estudiante 
en formación Doctoral  

317-635-2280 fr.sanchez@udla.edu.co 

4 
Gloria Magally Paladines Beltrán 

Profesional en Magister 
312-503-0257 g.paladines@udla.edu.co 

5 
Héctor Mauricio Espitia Sibaja 

Profesional Magister y estudiante en 
formación Doctoral 

3006003400 h.espitia@udla.edu.co 

6 
Jennifer Tatiana Cruz Bolívar 

Profesional Magister y estudiante en 

formación Doctoral  
320-438-7470 j.cruz@udla.edu.co 

7 Jhon Ironzi Maldonado Rodríguez Ph.D 317-573-5931 j.maldonado@udla.edu.co 

8 
Liceth Natalia Cuellar Álvarez 

Profesional Magister, en formación 
Doctoral 321-414-5675 li.cuellar@udla.edu.co 

9 
Lisette Dyanna Ruiz Bravo 

Profesional Magister, en formación 
Doctoral 301-268-9171 lis.ruiz@udla.edu.co 

10 
Luz Stella Nerio Quintana 

Ph.D 300-319-9071 
(311-596-1558)  

l.nerio@udla.edu.co 

11 
Yudy Lorena Silva Ortiz 

Profesional Magister y estudiante en 
formación Doctoral  

310-563-7458 Yu.silva@udla.edu.co 

12 Jaime Fernando Martínez Suarez Ph. D 314-489-2851 jai.martinez@udla.edu.co 

13 Nicolás Rodríguez Riaño Ph.D 318-376-3045 nico.rodriguez@udla.edu.co 

14 Paola Villegas Guzmán Ph.D 3173216212 p.villegas@udla.edu.co 
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DOCENTES CATEDRATICOS  

N° NOMBRE FORMACION TELEFONO CORREO INSTITUCIONAL 

1 Erika Jasbleidy Laguna Castillo Profesional en Magister 3164345334 e.laguna@udla.edu.co 

2 Claudia Gonzales Berrio Profesional Especialista 320-414-6905 
c.gonzales@udla.edu.co 

 

3 Helberth Hernán Cruz Sánchez Profesional Magister 320-399-6649 h.cruz@udla.edu.co 

4 Angela Obando Mora Profesional Magister 3118306191 a.obando@udla.edu.co 

5 Ederson Arnedt Osorio Restrepo  Profesional Magister 3123744290 ed.osorio@udla.edu.co 

6 Jairo Fernando Gómez Rojas Profesional Magister 3115287418 
jai.gomez@udla.edu.co 

 

7 Nichol Dayane Riveros Gaitan 
Profesional Especialista y estudiante 

en formación, Maestría  
3132302200 

n.riveros@udla.edu.co 
 

8 Cesar Augusto Escalante Godoy  Profesional Especialista 3102001479 
c.escalante@udla.edu.co 

 

9 Johannes Stevens Ramírez, Profesional Químico  3052346397 jo.ramirez@udla.edu.co 
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